
Wołczyn, 22.02.2022 r. 
 

Zarządzenie Nr 5/2022 
w sprawie posiedzenia Rady Pedagogicznej  

   Zespołu Szkół w Wołczynie 
 

        Działając na podstawie art. 69, ust.5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2018r. poz. 996) zarządzam co następuje: 

 
1. Dnia 01.03.2022 r. (wtorek) o godzinie 1530 w formie online odbędzie się 

Rada Pedagogiczna dotycząca: 
a) Szczegółowych sposobów dostosowania warunków i form                

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 
2021/2022.   

b) Przedstawienia procedury wdrażania innowacji w Zespole Szkół                                
w Wołczynie. 

c) Przedstawienia realizowanej innowacji pedagogicznej:  „Kibicuję i 
też chcę zostać mistrzem” w myśl motta olimpijskiego Citius-Altius-
Fortius (szybciej, wyżej, mocniej). 

d) Przedstawienie do zaopiniowania innowacji pedagogicznej: Clil 
„Content and Language Integrated Learning”.  

2. Zarządzenie obejmuje wszystkich pracowników pedagogicznych 
Zespołu Szkół w Wołczynie. 


